
4 2019年4月29日 星期一 E-mail:rbwztp@pdsxw.com 编辑 董军锋 校对 吴怡蒙要闻

本社地址：平顶山市建设路西段268号 电话：4945784 邮编：467002 广告经营许可证：平工商广字第002号 通联部：4944764 广告部：4963338 发行部：4965269 印刷：平顶山日报社印刷厂 地址：建设路东段平顶山日报社新址院内 电话：3988715 上期开印：1：30 印完：4：30 定价1.5元

平顶山市开发二路与湛北路交叉口西北角A-03地块修建性详细规划批前公示
规划设计单位：平顶山市城市规划设计研究院
建设单位：平顶山市卫东区残疾人联合会
建设地点：平顶山市开发二路与湛北路交叉口西北角
用地面积：5342.42平方米
总建筑面积：13337.69平方米

项目简介：平顶山市开发二路与湛北路交叉口西北角 A-
03地块控制性详细规划及修建性详细规划于 2019年 1月 4日
通过平顶山市城乡规划局 2019年第 1次业务审查会。平顶山
市开发二路与湛北路交叉口西北角A-03地块控制性详细规划
于2019年 4月 4日获得了平顶山市人民政府批复。

如对本规划公示有异议，可自本公示之日起七日内向平顶
山市自然资源和规划局提出意见和建议。

联系电话：3967125 6187192

鲁山县国有建设用地使用权出让网上挂牌公告（鲁网挂告字
【2019】05号）

序
号

1

地块
编号

20190
05B

地块
名称

20190
05B

土地位置

鲁山县城南新
区振兴路与望
城路交叉口西
南角

地块面积

49704.0平
方米（74.556

亩）

土地
用途

商服
用地

容积率

容 积 率≤1.6

建筑密度
（建筑系数）

建 筑 密 度 ≤
50.0%

绿地率

5.0% ≤
绿 化 率

出让年限

40年

有无
底价

有底
价

起始价

5,783
(万元)

保证金
（万元）

5,783

增价
幅度

100.0
万元

经鲁山县人民政府批准，鲁山县国土资源局决定以网上挂牌方式出让以下 1（幅）地块的国有建设用
地使用权，并指定鲁山县自然资源局组织实施。现将有关事项公告如下：

一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求

三、确定竞得入选人方式
本次国有建设用地使用权网上

挂牌出让按照价高者得原则确定竞
得入选人。（1）地块如果未设底价，
报价最高者即为竞得入选人。

（2）地块如果设有底价，报价最高且
不低于底价者即为竞得入选人；

四、报名及保证金截止时间
竞买申请人可在 2019 年 4 月 29

日 至 2019 年 5 月 27 日 登录河南省
自然资源网上交易系统（以下简称
网上交易系统），提交申请。竞买保
证金到账截止时间为 2019 年 5 月 27
日 16 时 00 分 （ 地 块 编 号 ：

2019005B）
温馨提示：为避免因竞买保证

金到账时间延误，影响您顺利获取
网上交易竞买资格，建议您在保证金
到账截止时间的 1至 2天之前交纳竞
买保证金。

五、挂牌时间及网址
挂牌报价时间为：2019005B 地

块 ，2019 年 5 月 19 日 10 时 00 分 00
秒至 2019 年 5 月 29 日 10 时 00 分 00
秒。挂牌网址：河南省自然资源网
上交易系统（http://www.hngtjy.cn/
home.jsp）。

六、出让资料获取方式
本次挂牌出让的详细资料和具

体要求，见挂牌出让须知及其他出让
文件。挂牌出让须知及其他出让文

件可从网上交易系统查看和打印。
七、资格审查
本次国有建设用地使用权网上

出 让 实 行 竞 得 入 选 人 资 格 后 审 制
度，即竞买申请人在网上交易系统
按规定递交竞买申请并按时足额交
纳了竞买保证金后，网上交易系统
将自动颁发《国有建设用地使用权
竞买保证金到账确认书》，确认其竞
买资格，出让人只对网上交易的竞
得入选人进行资格审查。如因竞得
入选人的资格审查未通过，造成本
次出让地块不成交的，由竞得入选
人自行承当相应责任。

八、风险提示
竞买人应该谨慎报价，报价一

经提交，不得修改或者撤回。网上

挂牌报价截止之前，竞买人至少进
行一次有效报价才有资格参加限时
竞价。

操 作 系 统 请 使 用 WinXP/
Win7/ Win8；浏览器请使用 IE8.0、
IE9.0、IE10，其他操作系统与浏览器
可能会影响您正常参与网上交易活
动。数字证书驱动请到河南 CA 官
方网站下载，并正确安装。请竞买
人在竞买前仔细检查自己电脑的运
行环境，并先到网上交易模拟系统
练习，以免影响您的报价、竞价。

特此公告
联系电话：0375-3372168 3372862
联系人：陈女士 何女士

鲁山县自然资源局
2019年 4月 29日

备注：1.为支持我县经济建设，竞得人必须在鲁
山县成立具有独立法人资格的公司进行开发建设。

2.根据鲁政办[2019]17 号文件要求，凡在鲁山县
行政区域内参加土地使用权出让的竞买人，必须由
在全国企业征信系统备案的第三方出具的信用记录
和信用报告，作为资格审查的指标之一。

具体以规划部门出具的规划指标为准，详见《规
划条件通知书》。

二、竞买申请条件和要求
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组

织，符合网上出让公告或出让须知中明确的资格条件，
均可参加本次国有建设用地使用权网上挂牌活动。

注销公告
宝丰县乐田种植专业合作社（统一社会信用代码：

93410421MA44PNN70R）经研究决定，拟向登记机关申

请注销登记，请债权债务人于本公告发布之日起 45日内

到本合作社申报债权债务。特此公告。

宝丰县乐田种植专业合作社

2019 年 4 月 29 日

注销公告
叶县安康种植植保服务专业合作社（统一社会信用代码

934104226973244349）向合作社登记机关申请注销登记，

请债权债务人于见报之日起45日内到合作社申请登记。

特此公告

叶县安康种植植保服务专业合作社

2019 年 4 月 29 日

受有关单位委托，我公司定于 2019 年 5 月 8 日 10 时在我公

司五楼拍卖厅公开拍卖：新乡神马正华化工有限公司厂区拆除
项目整体拍卖（保证金 200万元）。详见评估报告。

标的详细资料请到我公司获取。有意竞买者，请于 2019 年

5 月 6 日 17 时前携带保证金及有效身份证件到我公司办理竞买

手续（保证金以实际到账为准）。若竞买不成功，保证金全额无

息退还。

展示时间、地点：自公告之日起、标的物所在地

联系电话：0375-2885588 13903753265
公司地址：平顶山市新华路中段豪享来楼上四楼

公司网址：www.hnjlpm.com
工商监督电话：0375-3963288

河南省金霖拍卖有限责任公司（中国拍卖行业A企业）
2019年 4月 29日

金霖拍卖公告

（上接第一版）看到上面字迹工整地记录

着下井的详细情况：2013 年 8 月 17 日，己

15-23010 综采工作面井下组合开关启

动不正常。经排查，设备、线路、开关等

都无问题，升井后再做详细分析。程宏

图说：“升井后，我立即查资料，发现是组

合开关的控制电压有问题。由于操作控

制距离较远，原先设计的电压已达不到

要求。把原先的电压提高了 3 倍后，类

似情况再也没出现过。”

经过多年的刻苦钻研和不懈努力，

程宏图在综采电气技术方面积累了丰富

的理论和实践知识。无论是新设备、新

工艺还是新技术，他只要看上几遍就能

掌握。久而久之，大伙儿都称他为四矿

能处理疑难杂症的“综机大夫”。

扎根井下解难题

2011 年，程宏图被提拔为四矿副总

工程师。不管职位如何变，他总把自己

定位为一名井下电工，隔三岔五就带着

工具下井。他每月下井 15 次以上，多的

时候 25次以上。

“程总干了 20 多年井下机电维修工

作，对井下机电设备了如指掌，他的下井

数一点也不比一线职工少。”该矿职工薛

超说。

程宏图下井不是简单地走走看看，

而是要发现问题、解决问题。

一次下井时，有职工向他反映不同

厂家的馈电开关经常不兼容，不是启动

开关时无动作，就是设备没出现故障也

报警。

回到办公室，程宏图查阅资料后发

现，该矿现用的综采综掘设备分别由多

个厂家生产，所涉及的馈电开关型号有

十几种。为解决井下馈电开关之间不兼

容的问题，在此后近两个月里，他带领相

关技术人员做了上百次试验，对十几种

馈电开关的兼容性进行了研究和分析，

并总结出故障的处理办法。随后，程宏

图带领技术人员对该矿现有综采馈电开

关进行全面的兼容性改造，以近乎零投

入的代价取得良好效果。

2016 年，该矿使用的一台电牵引采

煤机连续两次出现控制中心系统损坏的

问题。控制中心系统需返厂检修，一来

一回要影响生产。经过分析，大家已确

定控制中心系统损坏的原因是由于高电

压引起的，但厂家的技术人员对高电压

的原因和如何防范束手无策。为找到解

决的办法，程宏图 4 次下井在现场观察

了 40 多个小时，最后提出了科学的防范

办法，就连厂家的技术人员也伸出大拇

指。此后，这台电牵引采煤机再也没有

出现类似的问题。

在处理实际生产中遇到的技术问题

时，程宏图常常有独特的见解。

2017 年，矿上的采煤机受电磁干扰，

持续出现在停机状态下仍会继续前进的

现象。如果不及时处理，就有可能损坏

采煤机或给职工人身带来伤害。厂家建

议更换屏蔽电缆或者铺设专用控制线，

这样不仅影响生产，而且成本投入高。

无奈之下，矿上只好暂时停产。经过认

真观察、思考，程宏图大胆建议在开关内

部引入一个节点，停车时节点自动断开，

彻底切断电磁传导路径，并且一次实验

成功。这次改造，仅仅用了两节不到半

米的废旧电线，成本也就两元钱，省去近

20万元的投入。

程 宏 图 常 说 ，井 下 是 他 真 正 的 大

学。自己干的是维修井下机电设备的工

作，不下井修什么？只有通过脚踏实地

地“巡诊”，才能发现和解决井下生产一

线的问题。

无私奉献育人才

前些年，随着矿上综采设备的广泛

应用，故障也多了起来。当时生产条件

差，工人的综采技术弱，设备老“卡壳”。

产量上不去，矿领导很着急，程宏图更着

急。为了保生产，他经常 24 小时吃住在

矿，就像一个“救火员”，有时这边刚升

井，那边电话又打过来，一天下两三次井

是家常便饭。

程宏图意识到，浑身是铁能打几根

钉子？煤矿需要更多有志有为的年轻

人。

为快速培养一批高技能技术人才，

四矿成立了以程宏图的名字命名的首个

学习工作室——宏图工作室。“要把宏图

工作室打造成创新‘主阵地’和人才‘孵

化器’，让更多的人以此为起点大展宏

图。”程宏图说。

为实现这个目标，程宏图坚持学习，

不断提高专业技能。每当四矿引进新技

术、新设备时，他都会先拿一份图纸研

究。

该矿新型采煤机引进时，为研究其

运作原理，掌握好操作技术，程宏图花了

一天时间分析研究该设备的图纸资料，

在深入了解该设备后，又与宏图工作室

其他成员深入讨论该设备可能出现的种

种问题及其应对方法。

宏图工作室的核心成员都是该矿各

基层单位的技术大拿。程宏图每月都会

组织核心成员召开案例分析会，每季度

选择一项新技术课题进行攻关。

程宏图的徒弟闫业帅毕业于河南理

工大学，分到采煤队后心理有落差。程

宏图主动关心和开导他，告诉他只要好

好干，煤矿照样可以出彩。在师傅的帮

助下，闫业帅很快成为技术骨干，并成长

为副厂长。2015 年，闫业帅以导师的身

份带领徒弟出战全国大赛，3 名徒弟全

部进入全国 20 强，为河南工人赢得了荣

誉。

宏图工作室为矿山培养了一批生产

急需的高技能技术人才，2014 年被命名

为“全国煤炭行业技能大师工作室”。截

至目前，该工作室共总结技术交流经验

80 余万字，培训职工 3 万余人次，获全国

职工优秀技术创新成果 1 项、省级成果 6

项、“五小”创新 120 余项，创经济效益

8000 余万元。同时，培养出全国青年技

术能手 1 名、平煤神马集团公司技术状

元 3名、首席技师 4名、首席技工 6名。

多年来，程宏图曾获平煤神马集团

“首席技术专家”、河南省“五一劳动奖

章”、“全国煤炭行业技能大师”、全国能

源化学系统“大国工匠”、全国煤炭工业

“劳动模范”等荣誉。

程宏图说，他最喜欢的称呼仍是电

工。“我一个农村孩子，通过在基层的锻

炼，在城市安了家，买了房，开上了车，还

获得了一系列的荣誉。我的人生，因为

实干而出彩，因为劳动而光荣，也因为奋

斗而幸福。如果再有一次选择的机会，

我依旧会选择基层，选择煤矿。因为，煤

矿是我成长的沃土，实干，为我点亮了出

彩人生！”

（本报记者 高轶鹏）

煤 海 尽 展 宏 图 志

（上接第一版）
晚 8 时许，习近平和夫人彭丽媛同

刚刚参加完第二届“一带一路”国际合作

高峰论坛的捷克总统泽曼、吉布提总统

盖莱、吉尔吉斯斯坦总统热恩别科夫、尼

泊尔总统班达里、塔吉克斯坦总统拉赫

蒙、柬埔寨首相洪森、缅甸国务资政昂山

素季、巴基斯坦总理伊姆兰·汗、新加坡

总理李显龙、日本首相特别代表二阶俊

博等外方领导人夫妇共同步入会场。

现场奏唱中华人民共和国国歌，五

星红旗冉冉升起。伴随雄壮的乐曲声，

国际展览局局旗、国际园艺生产者协会

会旗、北京世园会会旗依次升起。

在热烈的掌声中，习近平发表重要

讲话，代表中国政府和中国人民，热烈欢

迎远道而来的各位嘉宾。习近平指出，

锦绣中华大地，是中华民族赖以生存和

发展的家园，孕育了中华民族 5000 多年

的灿烂文明，造就了中华民族天人合一

的崇高追求。现在，生态文明建设已经

纳入中国国家发展总体布局，建设美丽

中国已经成为中国人民心向往之的奋斗

目标。中国生态文明建设进入了快车

道，天更蓝、山更绿、水更清将不断展现

在世人面前。

习近平强调，纵观人类文明发展史，

生态兴则文明兴，生态衰则文明衰。杀

鸡取卵、竭泽而渔的发展方式走到了尽

头，顺应自然、保护生态的绿色发展昭示

着未来。地球是全人类赖以生存的唯一

家园。我们要像保护自己的眼睛一样保

护生态环境，像对待生命一样对待生态

环境，同筑生态文明之基，同走绿色发展

之路。

第 一 ，我 们 应 该 追 求 人 与 自 然 和

谐。无序开发、粗暴掠夺，人类定会遭到

大自然的无情报复；合理利用、友好保

护，人类必将获得大自然的慷慨回报。

我们要维持地球生态整体平衡，让子孙

后代既能享有丰富的物质财富，又能遥

望星空、看见青山、闻到花香。

第 二 ，我 们 应 该 追 求 绿 色 发 展 繁

荣。绿水青山就是金山银山，改善生态

环境就是发展生产力。良好生态本身能

够源源不断创造综合效益，实现经济社

会可持续发展。

第 三 ，我 们 应 该 追 求 热 爱 自 然 情

怀。我们要倡导简约适度、绿色低碳的

生活方式，形成文明健康的生活风尚；倡

导环保意识、生态意识，构建全社会共同

参与的环境治理体系；倡导尊重自然、爱

护自然的绿色价值观念，形成深刻的人

文情怀。

第 四 ，我 们 应 该 追 求 科 学 治 理 精

神。生态治理必须遵循规律，科学规划，

因地制宜，统筹兼顾，打造多元共生的生

态系统。生态治理，道阻且长，行则将

至。我们既要有只争朝夕的精神，更要

有持之以恒的坚守。

第 五 ，我 们 应 该 追 求 携 手 合 作 应

对。面对生态挑战，人类是一荣俱荣、一

损俱损的命运共同体。唯有携手合作，

我们才能有效应对气候变化、海洋污染、

生物保护等全球性环境问题，实现联合

国 2030 年可持续发展目标，让绿色发展

理念深入人心、全球生态文明之路行稳

致远。

习近平强调，昨天，第二届“一带一

路”国际合作高峰论坛成功闭幕。共建

“一带一路”就是要建设一条开放发展之

路，同时也必须是一条绿色发展之路。

中国愿同各国一道，共同建设美丽地球

家园，共同构建人类命运共同体。建设

生态文明，功在当代，利在千秋。让我们

从自己、从现在做起，把接力棒一棒一棒

传下去。

习近平宣布，2019 年中国北京世界

园艺博览会开幕。剧场内响起热烈的掌

声和欢呼声。舞台上，志愿者们挥舞参

展国国旗和参展组织旗帜，将舞台装扮

成色彩绚烂的海洋。

开幕式上，国际展览局秘书长洛塞

泰斯、国际园艺生产者协会主席奥斯特

罗姆分别致辞。他们盛赞中国是绿色发

展的典范，高度评价中国政府重视生态

文明和美丽中国建设。他们感谢中国政

府举办了有史以来规模最大的世园会，

表示相信北京世园会将极大地弘扬可持

续发展理念，为子孙后代留下一份丰厚

的绿色遗产。

随后，习近平和彭丽媛同各国嘉宾

共同观看了以“美丽家园”为主题的文艺

晚会。

丁薛祥、杨洁篪、黄坤明、蔡奇、王

毅、赵克志等出席上述活动。

胡春华主持开幕式。

2019 年中国北京世界园艺博览会将

于 2019 年 4 月 29 日至 10 月 7 日在北京

延庆举行，以“绿色生活，美丽家园”为主

题 。 共 有 约 110 个 国 家 和 国 际 组 织 参

展。

宣布北京世界园艺博览会开幕 强调各方要共同建设美丽地球家园


